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1 Quiétude

2 Repos

3

4

5

6

St-Hubert

Paix

Source

Lamoureux

Chalets

SENTIERS

Facile          Moyen           Difficile

POINTS DE VUE
Cap Azarias

La Croix

1

2

La Montée – 3,1 km

La Rivière – 2,3 km

Le Ruisseau – 1,9 km

Les Conifères – 2,8 km

1

6

8

7

Le Sous-bois – 2,6 km4

Randonnée et ski de fond

7

8

9

10

Volière

Boréale

Nordik

Inukshuk

Yourtes

15

16

Camping Conifères

Camping Prairie

Camping de groupes 
15 à 50 personnes
(site loué en entier,
un groupe à la fois)

SECTEUR LAMOUREUX

Raquette

3 La Sitelle – 1 km

5 Le Pic-bois – 1,8 km

9 Le Forestier – 4 km

11

12

13

14

Écorce

Racines

Sous-bois

Cime

Cabanes

C SECTEUR MORGAN

35 Parc Morgan

Activités et services

36 Parc des Mésanges

23 Belvédère

24

25

26

27

28

29

Montagne

Amik

Villa des Pins

Phare

Riverain

Rocher30

31

32

Falaise

Clairière

Nichée

Chalets

33

Tanière

B SECTEUR COLONIE

45 Refuge

46 Hébertisme

47

48

Glissades (hiver)

Patinoires (hiver)

Activités et services

Secteur réservé

!
Secteur exclusivement 
réservé aux clients 
du secteur Colonie 
entre le 1er mai et 
la mi-octobre.

37 Boudreault

38 Vermette

39

40

Marcellin

Montagnard

Chalets

41

42

Bachand

Gîte

43

44

Versant

Gier

A

17 Pavillon d’Accueil, 
Boutique et 
Centre de location 

18 Refuge

19

20

Volleyball (été) /
Patinoires (hiver)

Hébertisme

Activités et services

21 Glissades (hiver)

Abris à carriole22

YC Chemin pour 
les yourtes et 
les cabanes

Conifères 1 à 6

Terrains de camping
1 à 5 personnes

C1 C6

N

S

O

E

34

Lavalla

à

Prairie 1 à 6
P1 P6à

NOUVEAUTÉ
— À VENIR —

• 6 nouveaux mini-chalets 
à accès universel

• 1 km de sentier adapté
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